

September 05, 2025

The Secretary
BSE Limited
Pheeroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001
Scrip Code: 531595

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.- 'C' Block, G Block
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051
Scrip Code: CGCL

Sub.: Newspaper Advertisement confirming dispatch of notice of 31st Annual General Meeting (AGM) and information on e-voting

Dear Sir/Madam,

We are furnishing herewith newspaper advertisements published in Business Standard (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi) on Friday, September 5, 2025 *inter-alia*, regarding :

- i. Dispatch of Notice of the 31st Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, September 26, 2025 through Video Conferencing/Other Audio Visual Means; and
- ii. Remote e-voting facility offered to the Members.

The aforesaid advertisements are also available on the website of the Company at <https://www.capriloads.in/documents/disclosure-reports>

Kindly take the same on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
for Capri Global Capital Limited

Yashesh Bhatt
Company Secretary
Membership No. – A20491



Capri Global Capital Limited

(CIN: L65921MH1994PLC173469)

502, Tower - A, Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai, Maharashtra - 400013

+9122 4088 8100/4354 8200 | contact@capriglobal.in | www.capriloads.in

CAPRI
LOANS
CAPRI GLOBAL CAPITAL LIMITED

CIN L65921MH1994PLC173469

Regd. office: 502, Tower A, Peninsula Business Park,

Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013

Tel: 91 22 40888100; Fax: 91 22 40888160

Email: secretarial@capriglobal.in, Website: www.capri Loans.in

NOTICE OF THE 31ST ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 31st Annual General Meeting ("AGM") of Capri Global Capital Limited ("CGCL"/ "Company") will be held on **Friday, September 26, 2025, at 4:00 P.M. (IST)** through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio-Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice of AGM.

The Company has sent the Notice of 31st AGM and Annual Report, including the Standalone and Consolidated Audited Financial Statements for the financial year 2024-25, on **Thursday, September 4, 2025** through electronic mode to the shareholders whose e-mail ids are registered with the Company/ Registrar and Share Transfer Agent or with the Depository Participants in accordance with the General Circular Nos.14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/ 2021, 19/2021, 21/2021, 02/2022, 10/2022, 09/2023 and 09/2024, dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021, December 8, 2021, December 14, 2021, May 05, 2022, December 28, 2022, September 25, 2023 and September 19, 2024 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated November 11, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") and in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"). The copy of the Annual Report and AGM notice is also available on the Company's website at www.capri Loans.in, websites of the stock exchanges i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com respectively and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com.

The Company is pleased to provide remote e-Voting facility of NSDL to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Additionally, the Company shall also provide the facility of e-Voting during the AGM. Detailed procedure for remote e-Voting before the AGM / e-Voting during the AGM is provided in the AGM Notice. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM shall be available for inspection at www.capri Loans.in.

Instructions for Remote E-Voting and E-Voting:

- i. Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of **SEBI Listing Regulations**, the Members are provided with the facility to cast their votes on all the resolutions as set out in the Notice of AGM using electronic voting system provided by NSDL. Member's holding share either in physical form or de-materialized form, as on **Friday, September 19, 2025 ("Cut-off date")** can cast their vote through remote e-Voting system. A person whose name is recorded in the register of Members or in the Register of Beneficial Owner maintained by the Depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-Voting.
- ii. The remote e-Voting period will commence on **Tuesday, September 23, 2025, at 10:00 a.m. (IST)** and ends on **Thursday, September 25, 2025, at 5:00 p.m. (IST)**. The remote e-Voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member cannot modify it subsequently.
- iii. Members attending the AGM through VC / OAVM but who have not cast their vote by remote e-Voting shall be eligible to cast their vote through e-Voting during the AGM (when window for e-Voting is activated upon instructions of the Chairman). Members who have voted through remote e-Voting shall be eligible to attend the AGM through VC / OAVM, however, they shall not be eligible to vote at the meeting.

Help desk details for Individual Shareholders holding securities in demat mode for any technical issues related to login through Depository i.e. NSDL and CDSL, is provided below:

Login type	Helpdesk details
Individual Shareholders holding securities in demat mode with NSDL	Members facing any technical issue in login can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.com or call at toll free no.: 022 - 4886 7000
Individual Shareholders holding securities in demat mode with CDSL	Members facing any technical issue in login can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no.: 1800 22 55 33

Instructions for members for attending the AGM through VC/OAVM and for remote e-Voting is detailed in the Notice of AGM dispatched to the members on **Thursday, September 4, 2025**.

The Board of Directors has recommended for consideration of the Shareholders a dividend of ₹0.20 (20%) per Equity Share of the face value of ₹1 each for the year ended March 31, 2025. The record date for the purpose of Dividend is **Thursday, September 11, 2025** ("record date"). Accordingly, if dividend is declared, it will be payable on or after September 30, 2025, to those Shareholders whose names are registered as such in the Register of Members of the Company as on record date and to the beneficial-holders as per the beneficiary list as on record date provided by the depositories, subject to deduction of tax at source, wherever applicable.

The Company provides the facility to the Shareholders for remittance of dividend directly in electronic mode through National Automated Clearing House ("NACH"). Shareholders holding shares in physical form and desirous of availing this facility of electronic remittance are requested to provide their latest bank account details (Core Banking Solutions Enabled Account Number, 9 digit MICR and 11 digit IFSC Code), along with their Folio Number, to the Company or its RTA, MUFG Intime India Pvt. Ltd. (formerly known as Link Intime India Private Limited) Shareholders holding shares in de-materialized form are requested to provide the said details to their respective Depository Participants.

Further, pursuant to Income Tax Act, 1961, ("the IT Act") as amended by the Finance Act 2020, dividend income will be taxable in the hands of Shareholders with effect from April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to the Shareholders at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the Shareholders are requested to refer to the IT Act and amendments thereof. Shareholders are also requested to refer to the Notice of AGM for more details on the process to be followed, if any, in this regard.

In line with the General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, issued by MCA, in case the Company is unable to pay the dividend to any shareholder by the electronic mode, due to non-availability of their latest bank account details, the Company shall dispatch the dividend warrant/cheque/ pay orders to such shareholder by post.

For Capri Global Capital Limited

Sd/-

Yashesh Bhatt

Company Secretary

Membership No.: A-20491

Date: September 4, 2025

Place: Mumbai



कॅप्री ग्लोबल कॅपिटल लिमिटेड

सीआयएन: L65921MH 1994FLC173469
नोंदणीकृत कार्यालय : ५०२, टॉवर ए, पेनसुला बिल्डिंग्स पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पव्ळ, मुंबई ४०० ०१३ दूरध्वनी
क्रमांक ९१ २२ ४०८८ ८९०० ; फॅक्स ९१ २२ ४०८८ ८९६०
ई मेल : secretaria@capriglobal.in संकेतस्थळ : www.capri Loans.in

३१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि ई-मतदान माहिती

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, कॅप्री ग्लोबल कॅपिटल लिमिटेड ("सीजीसीएल"/"कॅप्री") यांची ३१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, दिनांक २६ सप्टेंबर २०२५ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार संस्थाकाळी ४:०० वाजता व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / अन्य मान्यताप्राप्त दूरभाष माध्यमे ("ओएनसीएम") यांच्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या विषयांच्या अनुषंग घेण्यात येणार आहे.

कंपनीने ३१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल ज्यात वित्तीय वर्ष २०२४/२५ करिता लेखा परीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय घटक गुरुवार, दिनांक ०४ सप्टेंबर २०२५ रोजी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून अशा समभागधारकांना निमित्त केली आहेत ज्यांचे ई मेल तपशील कंपनी/रजिस्टर आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे नोंदणीकृत आहेत. आणि ही प्रक्रिया सामान्य परिचयक क्रमांक १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२०, २/२०२१, १९/२०२१, २१/२०२१, २/२०२२ आणि १०/२०२२, ०९/२०२३ दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल २०२०, ५ मे २०२०, १३ जानेवारी २०२१, ८ डिसेंबर २०२१, १४ डिसेंबर २०२१, ५ मे २०२२, २८ डिसेंबर २०२२ आणि २५ सप्टेंबर २०२३ तसेच १९ सप्टेंबर २०२४ अनुक्रमाने जी कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय यांनी जारी केली आहेत ("एसईए परीचयक") आणि परिचयक क्रमांक SEBI/HO/CFD/PoD2/P/CI/RP/0155 दिनांक ११ नोव्हेंबर २०२४ जी सिस्मुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांनी जारी केली आहेत ("सेबी परिचयक") यांच्यानुसार आणि कंपनी कायदा २०१३ ("कायदा") च्या तरतुदींच्या अनुसार आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट) अधिनियम २०१५ ("सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स") यांच्यानुसार वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत ("एनईएम") नमूद केलेल्या विषयांच्या अनुसार घेण्यात येणार आहे. वार्षिक अहवालाची प्रत आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना यांची प्रत कंपनीचे संकेतस्थळ www.capri Loans.in येथे तसेच भौदलीय बाजाराचे संकेत स्थळ म्हणजेच नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड आणि बीएसई लिमिटेड यांची संकेतस्थळे अनुक्रमाने www.nseindia.com, आणि www.bseindia.com येथे आणि एएसडीएल यांचे संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com येथे उपलब्ध करून देण्यात आली आहेत.

वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या सर्व त्या विषयावर एनएसडीएल यांच्या दूरस्थ ई-मतदान सुविधेच्या माध्यमातून मतदान करण्याची संधी कंपनी आपल्या सभासदांना उपलब्ध करून देत आहे तसेच कंपनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान देखील मतदान सुविधा आपल्या सभासदांसाठी उपलब्ध करून देत आहे. वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या पूर्वी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्याच्या प्रक्रियेच्या सविस्तर तपशील वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आला आहे जी पाहणीसाठी www.capri Loans.in येथे उपलब्ध आहे.

दूरस्थ ई-मतदान आणि ई-मतदानसाठीच्या सूचनांचा तपशील:

- कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १०८ च्या तरतुदींच्या अनुसार तसेच त्यासह वाचा कंपनीज (मॅनेजमेंट अँड एंड्रमिनेट्रेशन) नियम २०१४ चा नियम २० च्या अनुसार आणि त्यात वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणांच्या अनुसार आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स चा नियम ४४ च्या अनुसार सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या सर्व त्या विषयावर इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धतीने मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येत आहे आणि ही सुविधा एनएसडीएल यांनी उपलब्ध करून दिली आहे. ज्या सभासदांकडे शुक्रवार, दिनांक १९ सप्टेंबर २०२५ ("फ्ट ऑफ तरिख") रोजी कंपनीचे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमॅट स्वरूपात असतील असे सभासद दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीच्या माध्यमातून मतदान करण्यास पात्र असतील. ज्या व्यक्तींची नावे कट ऑफ तारीख रोजी डिपॉझिटी यांनी तयार केलेल्या सभासद नॉट पुसिकेत आणि लाभार्थी मालकांची यादी यामध्ये नोंदणीकृत असतील अशा व्यक्ती दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी पात्र असतील.
- दूरस्थ ई-मतदान कालावधीला मंगळवार, दिनांक २३ सप्टेंबर २०२५ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार सकाळी १०:०० वाजता प्रारंभ करण्यात येईल आणि ही प्रक्रिया गुरुवार, दिनांक २५ सप्टेंबर २०२५ रोजी भारतीय प्रमाण वेळेनुसार संस्थाकाळी ५:०० वाजता संपुष्टात येईल. दूरस्थ ई-मतदान प्रारूप त्यानंतर एनएसडीएल यांच्याकडून मतदानासाठी बंद करण्यात येईल. एखाद्या सभासदाने एखाद्या विषयावर एकदा मतदान केलेले असेल तर त्याला त्यात पुन्हा बदल करता येणार नाही.
- जे सभासद वार्षिक सर्व साधारण सभेला व्हीसी/ओएनसीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित असतील मात्र ज्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या आधी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावलेला नाही असे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी पात्र असतील. (अध्यक्षांच्या सूचनेनुसार केवळ मतदानासाठीची खिडकी खुली होईल तेव्हा) ज्या सभासदांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या आधी दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदानाचा हक्क बजावलेला आहे असे सभासद वार्षिक सर्वसाधारण सभेला व्हीसी/ओएनसीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित राहू शकतात मात्र त्यांना पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

ज्या व्यक्तिगत समभाग धारकांकडे कंपनीच्या प्रतिभूती डिमॅट स्वरूपात आहेत आणि त्यांना तांत्रिक सहाय्यासाठी जे एनएसडीएल आणि सीडीएसएल यांच्या माध्यमातून असेल त्यांच्या करिता हेल्प डेस्कचा तपशील खालील प्रमाणे देण्यात आला आहे.

लॉग इन प्रकर	हेल्प डेस्कचा तपशील
व्यक्तिगत समभागधारक ज्यांच्याकडे प्रतिभूती डिमॅट स्वरूपात एनएसडीएल यांच्याकडे आहेत	ज्या सभासदांना लॉग इन करताना तांत्रिक समस्या येत आहेत ते एनएसडीएल हेल्प डेस्क यांच्याशी खालील प्रमाणे नमूद केलेल्या ई-मेल तपशिलावर संर्क साधू शकतात evoting@nsdl.com किंवा टोल फ्री क्रमांक ० २२ ४८८६ ७००० येथे संर्क साधू शकतात.
व्यक्तिगत समभागधारक ज्यांच्याकडे प्रतिभूती डिमॅट स्वरूपात सीडीएसएल यांच्याकडे आहेत	ज्या सभासदांना लॉग इन करताना तांत्रिक समस्या येत आहेत ते सीडीएसएल हेल्प डेस्क यांच्याशी खालील प्रमाणे नमूद केलेल्या ई-मेल तपशिलावर संर्क साधू शकतात helpdesk.evoting@cdsindia.com किंवा टोल फ्री क्रमांक १८०० २२ ५५ ३३ येथे संर्क साधू शकतात.

सभासदांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेला व्हीसी ओएनसीएम यांच्या माध्यमातून उपस्थित राहण्यासाठी तसेच दूरस्थ ई-मतदान पद्धतीने मतदान करण्यासाठी प्रक्रियेच्या संदर्भात आवश्यक त्या सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आल्या आहेत आणि ही सूचना गुरुवार, दिनांक ०४ सप्टेंबर २०२५ रोजी निर्गमित करण्यात आली आहे.

कंपनीच्या संचालक मंडळाने समभाग धारकांच्या विचाराय लाभार्थी रुपये ०.२०/- (२०%) प्रति इक्विटी समभाग ज्याचे दर्शनी मूल्य रुपये एक प्रति समभाग इतके आहे त्यावर लाभांश म्हणून ३१ मार्च २०२५ रोजी संचलेल्या आर्थिक वर्षाकरिता शिफारस केली आहे. रेकॉर्ड तारीख म्हणून गुरुवार, दिनांक ११ सप्टेंबर २०२५ निर्धारित करण्यात आली आहे. (रेकॉर्ड तारीख) त्यानुसार लाभांश घोषित झाल्यास तो ३० सप्टेंबर २०२५ रोजी किंवा त्यानंतर अशा समभाग धारकांसाठी देव असेल ज्या समभागधारकांची नावे रेकॉर्ड तारीख रोजी कंपनीच्या सभासद नॉट पुसिकेत नोंदणीकृत असतील किंवा रेकॉर्ड तारीख रोजी डिपॉझिटी यांनी सादर केलेल्या कंपनीच्या लाभार्थी मालकांच्या यादीत नोंदणीकृत असतील आणि हा लाभांश आवश्यक तिथे मूलस्रोतातून कपातीस पात्र असेल.

कंपनी रॅजन्सल अंटीमेटेड क्लियरिंग हाऊस च्या माध्यमातून लाभांश इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून सभासदांना अदा करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत आणि ज्यांना थेट इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून लाभांश प्राप्त करण्याची इच्छा आहे त्यांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी आपला अगदी अलीकडचा बँक खाते तपशील (कोर बँकिंग सोल्युशन उपलब्ध असलेला खाते क्रमांक, नऊ अंकी एमआयसीआर आणि ११ अंकी आरए एससी कोड) तसेच त्यासह फॉलोअप क्रमांक कंपनीला किंवा लिंक एमएफजी इन टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (यार्वीची ओपेनब्लिंक लिंक इन टाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) यांना कळवावा. ज्या सभासदांकडे कंपनीचे समभाग डिमॅट स्वरूपात आहे त्यांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी सदील तपशील संबंधित डिपॉझिटी पार्टिसिपंट्स यांना कळवावा.

प्राक्किर कायदा १९६१ (प्राक्किर कायदा) च्या अनुसार आणि त्यात वित्तीय कायदा २०२० प्रमाणे करण्यात आलेल्या सुधारणांच्या अनुसार समभागधारकांना अदा करण्यात आलेला लाभांश दिनांक १ एप्रिल २०२० आणि त्यानंतर करपास उतरव आहे आणि त्यामुळे कंपनीला मूलभूतत्वातून लागू असलेल्या दाने कर कपात करणे आवश्यक आहे. विविध प्रवृत्तीसाठी लागू असलेल्या करकातीच्या दरासाठी समभाग धारकांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी प्राक्किर कायदाचा संदर्भ घ्यावा तसेच त्यात वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणांचा संदर्भ घ्यावा. सर्व भागधारकांना असेही आवाहन करण्यात येते की त्यांनी यासंदर्भात प्रचलित प्रक्रियेची माहिती जाणून घेण्यासाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेचे काळजीपूर्वक वाचन करावे.

एससीए यांनी जारी केलेले परिचयक क्रमांक २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२० च्या अनुसार कंपनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून समभाग धारकांना लाभांश अदा करण्यात अलीकडच्या बँक खाते तपशिलाच्या अभावी असमर्थ असेल तर कंपनी डिव्हीडेंट वॉरंट/बेक किंवा पे ऑर्डर समभाग धारकाला पोस्टाच्या माध्यमातून पाठवून देईल.

कॅप्री ग्लोबल कॅपिटल लिमिटेड कनिष्ठा

सहो/-

यशोधर भट

दिनांक : ०४ सप्टेंबर, २०२५

स्थळ : मुंबई

कंपनी सेक्रेटरी

सभासद क्रमांक : ए२०४९१